27,5 CM LANG

Rubberband XL

Effektives Trainingsgerat aus Naturkautschuk-
Latex. (B x L) 5 x 27,5 cm. Das Band ist fiir eine
Vielzahl von Zugiibungen beim
Training in der Rehabilitation, oder bei der The-
rapie geeignet.

698501
698502
698503
698504
698505

gelb leicht

griin mittel

rot stark

blau extra stark

schwarz extra-extra stark

FITNESS

pRro
gym
Homefitness Set

Holen Sie sich mit dem Homefitness Set
einfach lhr Fitnessequipment nach Hause.
Das Set beinhaltet: Kettlebell 4 kg, 2 Vinyl-
fausthanteln je 2 kg, Rope Skipping Seil
300 cm lang, Gymnastikmatte (L x B x H)
180 x 60 x 1 cm, Anti-Burst Gymnastikball
@65 cm.

8107
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Rubberband | Fitness-Expander | ProGym Fitnhess Sets

56 CM LANG

Rubberband XXL

Geschlossenes Trainingsband aus Naturkau-
tschuk-Latex mit progressivem Zugwider-
stand. (B x L) 5 x 56 cm.

698506
698507
698508
698509
698510

gelb leicht

griin mittel

rot stark

blau extra stark

schwarz extra-extra stark

Gym)

104 CM LANG
Superband Jumbo Rubber

Die Trainingsbander aus Naturkautschuk-
Latex sind hochwertige, professionelle
Bander die durch ihre Lange eine Vielzahl an
Kraftigungs- und Stabilisierungsiibungen
ermdglichen. Alle Bander sind 104 cm lang
und 4,5 mm stark und variieren nur in der
Breite.

698511
698512
698513
698514
698515
698516

rot extra leicht

schwarz leicht

gelb mittel

griin stark

blau extra stark

orange extra-extra stark

Fitness-Tube Expander

Der Klassiker unter den Expandern. Das ideale
Trainingsgerét fiir alle groBen Muskelgruppen.
Verbessert Ihre Fitness, Leistungsfahigkeit und
Wohlbefinden. Zugkraft max. 900 %! Liefe-

Rubberband tekStil XL

Die geschlossene Ringverbindung ermdglicht
eine Vielzahl von kurzen, progressiven Zug-
tibungen. Ein Einschneiden in die Haut wird
vermieden, da die Ringbénder 6 cm breit sind.
Sie sind aus anschmiegsamen, hautfreundli-
chem Material mit innenliegenden Latexfé-
den. Material: 45% Latex, 30% Polyester,
25% Nylon. Abmessungen (B x L) 6 x 32 cm,
Materialstarke 2 mm.

698517
698518
698519
698520
698521

gelb leicht

orange mittel

griin stark

blau extra stark

schwarz extra-extra stark

Lieferung ohne Dekoartikel

6970  gelb, leicht
6971  griin, mittel
6972 rot, stark

6974

Advance Homefitness Set

Holen Sie sich mit dem Advance Homefitness
Set einfach Ihr Fitnessequipment nach Hause.
Das Set beinhaltet: 2 Vinylfausthanteln je
5 kg, Fitness Tube Expander extra stark, Gym-

nastikmatte (L x B x H) 180 x 60 x 1 cm,
Medizinball 6 kg.

8102

www.benz-sport.de

blau, extra stark

rung im Polybeutel mit Trainingsanleitung.

Beginner Homefitness Set

Holen Sie sich mit dem Beginner Homefitness
Set einfach Ihr Fitnessequipment nach Hause.
Das Set beinhaltet: 2 Vinylfausthanteln
je 2 kg, Fitness Tube Expander mittel, Gymna-

stikmatte (L x B x H) 180 x 60 x 1 cm,
Medizinball 3 kg.

8101

Alle Preise in Euro inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer





